
 
 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 006/2018 

 

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA e o SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO 

REGIONAL DO ACRE, tornam público a retificação do Edital do Pregão Presencial SESI SENAI SRP Nº. 006/2018, que 

objetiva o registro de preços para aquisição de material de manutenção predial para atender as demandas 

do SESI e do SENAI/DR-AC, no município de Rio Branco/AC, comunica ainda, que a data de abertura foi 

remarcada para 05 de novembro de 2018, segunda-feira, às 10h (dez horas), na sala de reuniões da Casa da Indústria, 

situada à Av. Ceará nº 3.727, Bairro 7º BEC, Rio Branco–AC.  

 

O Anexo I retificado, bem como os avisos e demais arquivos estão disponíveis no endereço eletrônico: 

www.fieac.org.br, podendo também ser disponibilizado por e-mail, pendrive ou CD-ROM, desde que o licitante solicite 

e/ou compareça junto à CPL, no endereço supra, através do telefone (68) 3212-4223 ou e-mail licitacoes@fieac.org.br. 

 
 

Rio Branco-AC, 23 de outubro de 2018. 

  

 

André Luiz Pinheiro de Souza 

Pregoeiro 

Sistema FIEAC 

 

 


